[image: image1.png]

Тульская область
Муниципальное образование город Алексин
Собрание депутатов
Решение

от  30 декабря      2015 года
                                               №13(21).7
О назначении на  муниципальную должность председателя  контрольно – счетной палаты муниципального образования город Алексин
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 27  октября 2014 года №3(3).9 «О создании контрольно – счетной палаты муниципального образования город Алексин», рассмотрев предложение главы муниципального образования город Алексин, Собрание депутатов муниципального образования  город  Алексин  РЕШИЛО:
1. Назначить на муниципальную  должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования город Алексин Оксиненко Наталью Геннадьевну с  30  декабря   2015 года.
2. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

3. Решение опубликовать в газете  «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя  Собрания депутатов

муниципального образования

город Алексин

                      А.А.Садовников
PAGE
2